—. [Pr.] Fossilium physiognomia spec. I. [Cum vita candidati Ant. Hen. Lud. Bruhu.] 12 pp. 4°. [*Lipsia, 1786.*]

—. [Pr.] de finetura cinnamomi ad compescendas uteri haemorrhagias virtute dubia et suspecta. [Cum vita candidati Johannis Friderici Müller.] xvi pp. 4°. [*Lipsia, ex off. Sommeria, [1787].*]

—. [Pr.] de causis suffocationis fetus in partu artificiali. [Cum vita candidati Frid. Gott. Engelmann.] xvi pp. 4°. [*Lipsia, ex off. Klaubarthia, 1787.*]

—. [Pr.] de usu cinnamomi in partu valde dubio. [Cum vita candidati Samuel Gotthelf

**Gehler** (Joannes Carolus)<sup>1</sup>—continued.  
Cruse.] xvi pp. 4°. *Lipsia, ex off. Saalbachia*, [1787].

[Pr.] vitæ fœtus, in partu artificiali periclitantis, præsidia recensens. [Cum vita candidati Frid. Alsehm Breul.] xvi pp. 4°. [*Lipsia, 1788.*]

[Pr.] de parturientis situ ad partum apto. [Prima cum vita candidati Joannis Sebastiani Grimm.] [Altera cum vita candidati Joh. Leonhardi Fischer.] xv, xvi pp. 4°. [*Lipsia, 1789.*]

[Pr.] de meconio in partu effluxu dubio fetus mortui signo. [Cum vita candidati Christ. Aug. Struve.] xvi pp. 4°. [*Lipsia, ex off. Klaubarthia, 1790.*]

[Pr.] de forcipis Johnsonianæ præ Levretiana et Smelliana præstantia. [Cum vita candidati Christiani Martini Koch.] xv pp., 1 pl. 4°. [*Lipsia, 1790.*] [*Also, in: P., v. 330.*]

[Pr.] de effluente meconio neogeniti vitam non probante. [Cum vita candidati Joannis Adami Matthiæ Schaeffer.] xiv pp. 4°. *Lipsia, ex off. Klaubarthia, 1790.*

[Pr.] de conubio lactis cum acido dulcibus sanitati nequiquam infenso. [Cum vita candidati Jo. Gott. Ferd. Zopf.] xvi pp. 4°. [*Lipsia, ex off. Klaubarthia, 1791.*]

[Pr.] de situ fœtus in utero. [Cum vita candidati Caroli Weigel.] xvi pp. 4°. [*Lipsia, 1791.*]

*Also, in: SCHLEGEL (J. C. T.) Sylloge op. min. 8°. Lipsia, 1795-6, i, 537-548.*

[Pr.] de capitis fœtus, in partu oblique siti, apta solutione. Pars I. [Cum vita candidati Christiani Friderici Richter.] Pars II. [Cum vita candidati Christiani Friderici Cunniz.] Pars III. [Cum vita candidati Philippi Guilelmi Urbani Albrecht.] Pars IV. [Cum vita candidati Caroli Friderici Ludovici Angermann.] xvi, 16, xvi, 18 pp. 4°. *Lipsia, ex off. Klaubarthia, 1792-3.*

[Pr.] de recta potus in sanis hominibus administratione. Particula I. [Cum vita candidati Jo. Aug. Istrich.] xii pp. 4°. [*Lipsia, ex off. Klaubarthia, 1793.*]

Momenta quædam, quæ ad vitam hominum submersorum restituendam multum facere videntur. Ad memoriam Kregelio-Sternbachianam. xii pp. 4°. [*Lipsia, ex off. Klaubarthia, 1793.*]